

Copenhagen Fabrication ApS

Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

CVR-nr. 33 58 77 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Jacob Hinke Guldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Fabrication ApS Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K
	CVR-nr.: 33 58 77 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Wilsbech Lottrup Jacob Hinke Guldberg Jarl Engelbrecht Vindnæs
Direktion	Jacob Hinke Guldberg Jarl Engelbrecht Vindnæs
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og udvikling af møbler og andre relaterede produkter, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.590.230 kr. mod 2.937.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.194 kr. mod 737.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.590.230	2.937.145
1 Personaleomkostninger	-3.143.480	-1.732.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.186	-237.983
Driftsresultat	212.564	966.927
Andre finansielle indtægter	6.159	13.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.519	-13.430
Resultat før skat	209.204	966.642
Skat af årets resultat	-48.010	-228.684
Årets resultat	161.194	737.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	159.000	250.000
Overføres til overført resultat	2.194	487.958
Disponeret i alt	161.194	737.958

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.255.819	1.470.456
3	Indretning lejede lokaler	8.695	12.869
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.514</u>	<u>1.483.325</u>
	Deposita	67.257	64.828
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.257</u>	<u>64.828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.331.771</u>	<u>1.548.153</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
	Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.554	655.312
	Andre tilgodehavender	0	23.063
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.631	0
	Tilgodehavender i alt	<u>453.185</u>	<u>678.375</u>
	Likvide beholdninger	3.091.196	853.586
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.614.381</u>	<u>1.601.961</u>
	Aktiver i alt	<u>4.946.152</u>	<u>3.150.114</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	94.824	80.000
6	Overført resultat	2.932.379	1.145.009
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	159.000	250.000
	Egenkapital i alt	3.186.203	1.475.009
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	64.181	67.849
	Hensatte forpligtelser i alt	64.181	67.849
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	307.526	548.009
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	307.526	548.009
8	Gældsforpligtelser	240.491	239.812
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.165	140.536
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	565	7.828
	Selskabsskat	5.678	189.691
	Anden gæld	734.343	481.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.388.242	1.059.247
	Gældsforpligtelser i alt	1.695.768	1.607.256
	Passiver i alt	4.946.152	3.150.114

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.968.976	1.636.589
Andre omkostninger til social sikring	17.546	10.380
Personalemkostninger i øvrigt	156.958	85.266
	3.143.480	1.732.235
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.519	13.430
	9.519	13.430
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2016	2.034.932	20.869
Tilgang	15.375	0
Kostpris 31. december 2016	2.050.307	20.869
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	564.476	8.000
Årets afskrivninger	230.012	4.174
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	794.488	12.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.255.819	8.695
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,25	0
		2.631

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000		
Kontant kapitaludvidelse	14.824	0		
	94.824	80.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	1.145.009	657.051		
Årets overførte overskud eller underskud	2.194	487.958		
Kontant kapitalforhøjelse	1.785.176	0		
	2.932.379	1.145.009		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	250.000	196.800		
Udloddet udbytte	-250.000	-196.800		
Udbytte for regnskabsåret	159.000	250.000		
	159.000	250.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Leasingforpligtelser	240.491	0	548.017	787.821
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	565	7.828
	240.491	0	548.582	795.649